
3.6.1.1.aktivitātes „Nacionālas un reģionālas 
nozīmes attīstības centru izaugsmes 

veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai”
 projektu sagatavošanas nosacījumi

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas
Attīstības instrumentu departamenta

Struktūrfondu vadības nodaļas vadītāja
Elīna Kārkla

Rīga, 2008



Saturs

• Atbildīgās institūcijas un to funkcijas
• Vispārīgie jautājumi par 3.6.1.1.aktivitātes 
īstenošanas nosacījumiem

• Projektu iesniegumu uzsaukumu laika grafiks
• Projektu sagatavošanas nosacījumi
• Projekta veidlapas aizpildīšanas nosacījumi



Atbildīgās institūcijas un to 
funkcijas



Atbildīgās institūcijas

• Atbildīgā
 

iestāde –
 

Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrija

• Sadarbības iestāde –
 

Valsts reģionālās attīstības 
aģentūra



Atbildīgās iestādes funkcijas

• izveidot Koordinācijas padomi un nodrošināt tās 
darbību

• nodrošināt aktivitātes īstenošanu, uzraudzību un 
kontroli

• nodrošināt aktivitātes īstenošanas nosacījumu un 
projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriju izstrādi

• nodrošināt projektu iesniegumu vērtēšanu un pieņemt 
lēmumus pamatojoties uz normatīvajiem aktiem

• nodrošināt ar aktivitāti saistītos informācijas un 
publicitātes pasākumus aktivitātes līmenī



Sadarbības iestādes funkcijas 
• slēgt vienošanās par projekta īstenošanu
• sniegt normatīvajos aktos noteikto informāciju valsts 

budžeta līdzekļu pieprasījumu sagatavošanai
• izvērtēt vienošanās grozījumus, normatīvajos aktos 

noteiktajā
 

kārtībā
 

saskaņot tos ar atbildīgo iestādi un 
pieņemt lēmumu par projekta grozījumiem

• pārbaudīt un saskaņot finansējuma saņēmēju 
sagatavotos projektu progresa pārskatus un 
maksājuma pieprasījumus

• veikt izlases pārbaudes projektu īstenošanas vietās



Vispārīgie jautājumi par 
3.6.1.1.aktivitātes īstenošanas 

nosacījumiem



Aktivitātes mērķis

• Nodrošināt noteiktu nacionālas un reģionālas nozīmes 
attīstības centru (pilsētu) izaugsmi, sniedzot atbalstu 
projektu īstenošanai pilsētvides un pilsētreģionu

 konkurētspējas, sasniedzamības vai pieejamības un 
pievilcības faktoru attīstībai saskaņā

 
ar integrētām 

pašvaldību attīstības programmām



Aktivitātes finansējums

• Kopējais aktivitātei pieejamais finansējums ir 
209

 
216

 
720

 
latu, tai skaitā

 
ERAF finansējums 

177
 

834
 

211 latu un nacionālais publiskais 
finansējums 31

 
382

 
509 lati

• ERAF finansējums nepārsniedz 85% no projekta 
kopējām attiecināmajām izmaksām

• Projekta iesniedzēja finansējums nav mazāks par 15% 
no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām (daļu 
no tām sedz valsts budžeta dotācija)



ERAF finansējuma
 

kvotas (LVL)

Iedzīvotāju skaits ERAF finansējuma 
apjoms (LVL)

Pilsēta, novads

virs 100 000 22 408 905 Daugavpils

no 80 000 līdz 100 000 21 670 255 Liepāja

no 60 000 līdz 80 000 18 058 545 Jelgava

no 30 000 līdz 60 000 16 334 570 Rēzekne, Ventspils

no 20 000 līdz 30 000 13 415 125 Jēkabpils, Valmiera

no 15 000 līdz 20 000 10 163 250 Cēsis

no 10 000 līdz 15 000 6 419 410 Kuldīga, Saldus, 
Līvānu novads, Talsi, Aizkraukles 

novads

līdz 10 000 4 645 605 Gulbene, Madona, Smiltene

Projekta kopējais attiecināmo izmaksu apjoms nevar būt mazāks par 913
 

645 latiem



Atbalstāmās darbības
• Pilsētvides atjaunošana, pilsētas konkurētspējas 

celšana vai pilsētas kopienas attīstība, kas vērsta uz 
kvalitātes prasībām atbilstošas infrastruktūras 
(piemēram, satiksmes, sociālajā, kultūras, tūrisma 
jomā) izveidi atbilstoši pieprasījumam, sekmējot ar 
šīs infrastruktūras izmantošanu, pieejamību un 
sasniedzamību saistītos sabiedriskos pakalpojumus, 
un atbilst normatīvajos aktos noteiktajām pašvaldību 
autonomajām funkcijām

• ES struktūrfondu informācijas un komunikācijas 
pasākumi

• ESF atbalsta jomas, tai skaitā
 

apmācības, sociālo 
korekcijas programmu izstrāde, pētījumu veikšana, 
nodarbinātības pasākumi u.c.



Neatbalstāmās darbības

• Nav noteiktas kā
 

atbalstāmās, nav saistītas ar 
aktivitātes mērķi un nav atbalstāmas aktivitātes 
ietvaros

• Ir vērstas uz ERAF finansējuma izmantošanu, lai 
piešķirtu aizdevumus fiziskām vai juridiskām 
personām

• Nav saistītas ar pašvaldību autonomajām funkcijām 
un to izpildi

• Ir saistītas ar normatīvajos aktos noteiktajiem 
komercdarbības atbalsta pasākumiem



Attiecināmās izmaksas

• Projekta netiešās izmaksas: 
– Ar projekta darbībām tieši saistīto publicitātes 

pasākumu izmaksas
– Neparedzētie izdevumi –

 
to apmērs nepārsniedz 

piecus procentus no projekta attiecināmajām 
tiešajām izmaksām



Attiecināmās izmaksas
• Projekta tiešās izmaksas: 

– Projekta sagatavošanas izmaksas (izņemot veidlapas aizpildīšanas 
izmaksas), kas radušās pēc 2006.gada 24.oktobra, –

 
to apmērs 

nepārsniedz 10% no projekta kopējām tiešajām attiecināmajām 
izmaksām, kas veiktas, ievērojot publisko iepirkumu jomu 
regulējošajos normatīvajos aktos noteiktās prasības, tai skaitā

 
izmaksas, 

kas saistītas ar projekta tehniskās dokumentācijas, tehniski ekonomiskā
 pamatojuma, dokumentu sagatavošanu atbilstoši likumam "Par 

ietekmes uz vidi novērtējumu“
– Būvniecības, rekonstrukcijas vai renovācijas, autoruzraudzības un 

būvuzraudzības izmaksas
– Piekļuves, satiksmes pārvadu, ielu, vides piesārņojuma mazināšanas un 

teritorijas labiekārtošanas izmaksas
– Energoefektivitātes pasākumu izmaksas



Attiecināmās izmaksas
• Projekta tiešās izmaksas:

– ūdensapgādes, kanalizācijas, siltumapgādes un notekūdeņu 
infrastruktūras atjaunošanas vai ierīkošanas izmaksas

– elektrības, gāzes un telekomunikāciju pieslēgumu nodrošināšanas 
izmaksas

– projekta ietvaros izveidotās infrastruktūras attīstībai nepieciešamo 
stacionāro iekārtu (izņemot ražošanas iekārtas) iegāde projektā

 paredzēto pakalpojumu sniegšanai un darbību īstenošanai –
 

izmaksu 
apmērs nepārsniedz 30 procentus no projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām

– sabiedriskā
 

transporta efektivitātes paaugstināšanas izmaksas, tai skaitā
 sabiedriskā

 
transporta kustības sistēmas optimizēšana, pieturvietu 

aprīkojums un jaunu pieturvietu izbūve
– pievienotās vērtības nodokļa maksājumi, kas tiešā

 
veidā

 
saistīti ar 

projektu, ja finansējuma saņēmējs tos nevar atgūt normatīvajos aktos 
noteiktajā

 
kārtībā



Izmaksu attiecināmība

• Izmaksas ir attiecināmas, ja tās:
• nepieciešamas projekta darbību īstenošanai un atbilst drošas finanšu 

vadības principiem, īpaši ekonomiskā
 

izdevīguma un izmaksu efektivitātes 
principiem

• veiktas pēc tam, kad noslēgta vienošanās par projekta īstenošanu
 (izņemot projekta sagatavošanas izmaksas), un ir apmaksātas līdz pārskata 

iesniegšanai par attiecīgo starpposmu vai noslēguma pārskata iesniegšanai
• ir iegrāmatotas grāmatvedības un nodokļu uzskaites reģistros, nodalītas no 

pārējām izmaksām, identificējamas, pierādāmas, veiktas un iegrāmatotas 
finansējuma saņēmēja grāmatvedības uzskaitē, apliecinātas ar pamatojošo 
dokumentu oriģināliem

• ir atsevišķi dokumentētas, ja piemērots ESF šķērsfinansējuma princips
• veiktas saskaņā

 
ar publisko iepirkumu reglamentējošajos normatīvajos 

aktos noteiktajām prasībām



Neattiecināmās izmaksas

• Ja projekta īstenošanas laikā
 

rodas neattiecināmie izdevumi un 
sadārdzinājuma izmaksas, finansējuma saņēmējs tos sedz no saviem 
budžeta līdzekļiem un uzskaita saskaņā

 
ar prasībām, ko nosaka vienošanās 

par projekta īstenošanu

– izmaksas, kas nav noteiktas kā
 

attiecināmas
– izmaksas, kas pārsniedz noteikto attiecināmo izmaksu apmērā
– izmaksas, kas radušās pirms 2006.gada 24.oktobra
– izmaksas, kas nav pamatotas ar attaisnojošiem dokumentiem, kurus nosaka 

vienošanās par projekta īstenošanu
– pakalpojumu sniegšanas, preču piegādes un darbu veikšanas izmaksas, ja nav 

piemērota publiskā
 

iepirkuma procedūra atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām

– izmaksas, kas saistītas ar noslēgtajiem apakšlīgumiem par pakalpojumu 
sniegšanu, preču piegādi vai darbu veikšanu, ja šie apakšlīgumi palielina 
projekta izmaksas



Neattiecināmās izmaksas
– samaksa par aizdevuma izskatīšanu, noformēšanu un rezervēšanu, procentu 

maksājumi, maksājumi par naudas pārskaitījumiem, komisijas nauda un 
zaudējumi sakarā

 
ar valūtas maiņu, soda nauda un nokavējuma procenti, 

līgumsodi un tiesvedības izdevumi
– projekta administrēšanas izmaksas
– nekustamā īpašuma pirkuma vai nomas izmaksas
– transportlīdzekļu iegāde
– izmaksas, kas saistītas ar līzinga un nomas darījumiem
– ieguldījumi natūrā, piemēram, zeme, nekustamais īpašums (pilnībā

 
vai tā

 
daļa), 

ilglietojamas preces, izejmateriāli un personas veikts neapmaksāts labdarības 
darbs

– stipendijas studijām vai mācību kursiem
– mācību vizītes, komandējumu un dienesta braucienu izmaksas, tai skaitā

 transporta izmaksas
– ražošanas iekārtu iegāde
– veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšana, kā

 
arī

 
projekta 

īstenošanā
 

radīto vērtību apdrošināšanas izmaksas
– izdevumi par audita pakalpojumiem



Projektu iesniegumu uzsaukumu 
laika grafiks



Pirmā
 

uzsaukuma laika grafiks

Uzaicinājumu 
nosūtīšana
18.07.2008.

Projektu vērtēšana
No 17.10.2008. 
līdz 17.01.2009.

Līdz 17.01.2009. 
lēmumu pieņemšana

17.01.-17.02.2009.
Vienošanās slēgšana / 

nosacījumu izpilde



Otrā
 

uzsaukuma laika grafiks



Trešā
 

uzsaukuma laika grafiks



Ceturtā
 

uzsaukuma laika grafiks



Piektā
 

uzsaukuma laika grafiks

• Ja līdz 2011.gada 30.septembrim projekta iesniedzēji nav 
noslēguši vienošanos par projekta īstenošanu par visu tiem 
noteikto maksimālo ERAF finansējuma apmēru, atbildīgā

 iestāde rīko piekto atlases kārtu
• Piektajā

 
atlases kārtā

 
uzaicinājumus iesniegt projekta 

iesniegumus nosūta tiem projektu iesniedzējiem, kas līdz 
2011.gada 30.septembrim noslēguši vienošanos par projekta 
īstenošanu par visu tiem noteikto ERAF finansējuma apmēru

• Piektajā
 

atlases kārtā
 

projekta iesniedzējs iesniedz projekta 
iesniegumu, kura kopējās attiecināmās izmaksas nepārsniedz 
piektajam uzsaukumam noteikto ERAF finansējuma apmēru



Projektu sagatavošanas 
nosacījumi



Pirms projekta iesniegšanas pārbaudiet!
• Vai projektam visas sadaļas ir aizpildītas (t.sk., 

titullapa)
• Vai atbildīgā

 
amatpersona ir parakstījusi 

apliecinājumu, kurš
 

satur visas noteiktās sastāvdaļas
• Vai projekta iesniegums un tam pievienotie 

pavaddokumenti ir cauršūti ar nesaraujamu diegu 
kura abi gali pēdējās lapas aizmugurē

 
ir savienoti, un 

to savienojuma vieta ir aizlīmēta un apzīmogota, 
norādot lapu kopējo skaitu

• Vai visas projekta lapas ir numurētas



Pirms projekta iesniegšanas pārbaudiet!
• Vai projektam ir pievienota elektroniskā

 
versija un 

vai tā
 

saskan ar projekta gala versiju
• Vai visas projekta sadaļas un pavaddokumenti (t.sk., 

TEP) ir sagatavoti latviešu valodā
• Vai projektam ir pievienoti visi nepieciešamie 

pavaddokumenti (t.sk., projekta vadībā
 

iesaistīto 
personu CV)

• Vai izraksts no Zemesgrāmatas un izziņa no Zemes 
dienesta ir sagatavotas atbilstoši (zemesgrāmatas 
apliecības kopija nav derīga!)



Izstrādājot projektu, pārliecinieties!

• Vai norādītās izmaksas atbilst MK noteikumos 
noteiktām izmaksām

• Vai projekta mērķis nav nodefinēts pārāk plašs
• Vai projekta izmaksas nepārsniedz noteiktos 

ierobežojumus
• Vai valsts budžeta dotācija

 
ir pieprasīta un vai tā

 
ir 

aprēķināta atbilstoši normatīvajam regulējumam
• Vai projekta rezultāti ir reāli un sasniedzami



Izstrādājot projektu, pārliecinieties!

• Vai ir ievērota nepārklāšanās un papildinātība ar 
citiem projektiem

• Vai iekārtu iegādes izmaksas nepārsniedz noteiktos 
ierobežojumus un vai tās atbilst iekārtu definējumam

• Vai projekta izmaksas ir aprēķinātas aritmētiski 
pareizi

• Vai neparedzētās izmaksas ir aprēķinātas no projekta 
tiešajām attiecināmajām izmaksām

• Vai pašvaldībai ir pieejami stabili finanšu līdzekļi



Projekta veidlapas aizpildīšanas 
nosacījumi



Titullapa
TProjekta iesniedzējs aizpilda tikai 

projekta iesnieguma veidlapas 
titullapas sadaļas „Projekta 
nosaukums”

 
un „Projekta 

iesniedzējs”
TTitullapas sadaļas ”Projekta 

identifikācijas Nr.”
 

un „Projekta 
iesniegšanas datums”

 
aizpilda 

atbildīgā
 

iestāde

31



1.Pamatinformācija par  projekta iesniedzēju

•
 

nosaukums –
 

pilns institūcijas juridiskais nosaukums
•

 
reģistrācijas numurs

•
 

nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs
•

 
juridiskā

 
adrese

•
 

kontaktpersonas (atbildīgā
 

amatpersona un kontaktpersona)
•

 
projekta iesniedzēja tips

•
 

projekta iesniedzēja Vispārējās ekonomiskās darbības 
klasifikācijas NACE kods (http://www.ur.gov.lv)

32



2. Projekta apraksts

2.1. Kopsavilkums par Eiropas Savienības fonda projekta ietvaros 
veicamajām darbībām

2.2. Projekta īstenošanas vieta
2.3. Projekta klasifikācija
2.4. Norādīt projekta mērķi
2.5. Projekta nepieciešamības pamatojumu jeb sniegt konstatētās 

problēmas aprakstu
2.6. Izvēlētās problēmas risinājuma apraksts
2.7. Mērķa grupas apraksts un projekta sagaidāmā

 
ietekme uz 

mērķa grupu



2. Projekta apraksts

2.8. Plānotās projekta darbības
2.9. Sasniedzamie rezultāti projekta ietvaros
2.10. Projekta papildinātība ar citiem apstiprinātajiem vai 

plānotajiem projektiem
2.11. Projekta atbilstība MK noteikumos Nr.377 noteiktajam 

mērķim
2.12. Projektā

 
sasniedzamie uzraudzības (iznākuma un rezultāta) 

rādītāji
2.13. Projekta gatavības pakāpe projekta īstenošanai



3.Projekta īstenošana

3.1. Projekta īstenošanas, vadības un uzraudzības kapacitāte

3.2. Plānotais kopējais projekta īstenošanas ilgums

3.3. Kā
 

tiks nodrošināta projektā
 

sasniegto rezultātu, tajā
 

skaitā, 
izveidotās infrastruktūras, uzturēšana vismaz 5 gadus pēc 
projekta pabeigšanas



4.Publicitāte

4.1. Projekta informācijas un publicitātes pasākumu 
veidi (atzīmēt skaitu nevis ievilkt krustiņus)

4.2. Pasākumi, kas tiks īstenoti, lai izpildītu normatīvo 
aktu un ES prasības attiecībā

 
uz projekta publicitāti 

un informācijas pasākumiem



5. Saskaņa ar horizontālajām prioritātēm

5.1. Projekta ietekme uz prioritāti „makroekonomiskā
 stabilitāte”

5.2. Projekta ietekme uz prioritāti „vienlīdzīgas 
iespējas”

 
(t.sk., dzimumu līdztiesība)

5.3. Projekta ietekme uz prioritāti „ilgtspējīga attīstība”
5.4. Projekta ietekme uz prioritāti „Informācijas 

sabiedrība”



6. Projekta ietekme uz vidi

6.1.
 

Projektā
 

paredzēto darbību atbilstība likuma “Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu”

 
noteiktajām darbības 

izvērtēšanas prasībām
6.2. Ja 6.1.punktā

 
norādīts, ka izvērtējums nav 

nepieciešams, sniegt pamatojumu norādītajai 
atbilstībai ar atsaucēm uz normatīvajiem aktiem, kas 
regulē

 
ietekmes uz vidi novērtējuma jomu

6.3. Ja 6.1.punktā
 

norādīts, ka nepieciešams sākotnējais 
ietekmes uz vidi izvērtējums vai ietekmes uz vidi 
novērtējums, pievienot raksturojumu



7.1.
 

Projekta finansēšanas plāns
7.2.

 
Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā

 indikatīvais projekta izmaksu plāns
7.3. Izmaksu-ieguvumu analīzes galvenie secinājumi, 

norādot projekta ekonomiskā
 

ienesīguma normas un 
projekta ekonomiskā

 
neto pašreizējās vērtības 

rezultātu

7.
 

Projekta
 

izmaksas un finansēšanas avoti



7.1.
 

Projekta finansēšanas plāns

40



7.2. Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā
 indikatīvais projektu izmaksu plāns

Nr.

 
p.k. Izmaksu pozīcijas nosaukums* Daudzums Kopējā

 

summa Izmaksas

% attiecināmās neattiecināmās

1. Projekta netiešās izmaksas kopā:
1.1.

Ar projekta darbībām tieši saistīto publicitātes 
pasākumu izmaksas

1.2.
Neparedzētie izdevumi

1.3.

2. Projekta tiešās izmaksas kopā:

2.1.

2.2.

2.3. X

KOPĀ 100%

41



8. Apliecinājums

• Parakstīts
• Apzīmogots
• Norādīts datums
• Satur visas sadaļas

• Gadījumā, ja projekta iesniegums tiks atbalstīts 
ERAF finansējuma saņemšanai, garantējam 
līdzfinansējumu sekojošā

 
apmērā_______ LVL.



1.pielikums “Projekta īstenošanas laika 
grafiks”

Atbilstošās 
darbības Nr.

Projekta īstenošanas laika grafiks (ceturkšņos)

2009 2010 2011 2012 2013

1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4.

43



Pavaddokumenti
36.2.1. tehniski ekonomiskais pamatojums, tai skaitā

 
izmaksu un 

ieguvumu analīze (MK noteikumu 3.pielikums)

36.2.2. būveksperta apstiprināta būvniecības izmaksu tāme (MK 
noteikumu 4.pielikums), būvvaldes apstiprināts plānošanas un 
arhitektūras uzdevums, projekta iesnieguma paraksttiesīgas 
personas apliecinājums, ka projekta iesniedzējs sešu mēnešu 
laikā

 
pēc projekta apstiprināšanas iesniegs būvvaldes 

apstiprinātu tehnisko projektu 

vai
būvvaldes apstiprinātu tehnisko projektu un būvinženiera 
apstiprinātu būvniecības izmaksu tāmi



Pavaddokumenti

36.2.3. Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par ietekmes uz 
vidi novērtējuma noslēguma ziņojumu vai lēmums par 
ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu

36.2.4. pašvaldības domes lēmuma izraksts par pašvaldības 
integrētās attīstības programmas apstiprināšanu, pašvaldības 
integrētās attīstības programmas kopija elektroniskajā

 
datu 

nesējā
36.2.5. pašvaldības iestādes nolikuma kopija, ja projekta 

iesniegumu iesniedz pašvaldības iestāde
36.2.6. projekta vadībā

 
iesaistītā

 
personāla dzīves gaitu apraksti 

(Curriculum Vitae)



Pavaddokumenti

36.2.7. izraksts no Koordinācijas padomes sēdes protokola par 
projekta idejas turpmāku virzību ERAF finansējuma 
saņemšanai

36.2.8. projekta iesniedzēja aptaujas lapa par pievienotās vērtības 
nodokļa piemērošanu (MK noteikumu 6.pielikums)

36.2.9. izraksts no zemesgrāmatas vai, ja tādas nav, izziņa par 
atrašanos pašvaldības bilancē

 
un Valsts zemes dienesta 

kadastra izziņa par infrastruktūras objektu vai objektiem, kuros 
ir plānots veikt ieguldījumus



Paldies par uzmanību !

www.raplm.gov.lv

tālr.67770422
Elina.Karkla@raplm.gov.lv

47

mailto:Elina.Karkla@raplm.gov.lv

	3.6.1.1.aktivitātes „Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai” projektu sagatavošanas nosacījumi
	Saturs
	Atbildīgās institūcijas un to funkcijas
	Atbildīgās institūcijas
	Atbildīgās iestādes funkcijas
	Sadarbības iestādes funkcijas 
	Vispārīgie jautājumi par 3.6.1.1.aktivitātes īstenošanas nosacījumiem
	Aktivitātes mērķis
	Aktivitātes finansējums
	ERAF finansējuma kvotas (LVL)
	Atbalstāmās darbības
	Neatbalstāmās darbības
	Attiecināmās izmaksas
	Attiecināmās izmaksas
	Attiecināmās izmaksas
	Izmaksu attiecināmība
	Neattiecināmās izmaksas
	Neattiecināmās izmaksas
	Projektu iesniegumu uzsaukumu laika grafiks
	Pirmā uzsaukuma laika grafiks
	Otrā uzsaukuma laika grafiks
	Trešā uzsaukuma laika grafiks
	Ceturtā uzsaukuma laika grafiks
	Piektā uzsaukuma laika grafiks
	Projektu sagatavošanas nosacījumi
	Pirms projekta iesniegšanas pārbaudiet!
	Pirms projekta iesniegšanas pārbaudiet!
	Izstrādājot projektu, pārliecinieties!
	Izstrādājot projektu, pārliecinieties!
	Projekta veidlapas aizpildīšanas nosacījumi
	Titullapa
	1.Pamatinformācija par  projekta iesniedzēju
	2. Projekta apraksts
	2. Projekta apraksts
	3.Projekta īstenošana
	4.Publicitāte
	5. Saskaņa ar horizontālajām prioritātēm
	6. Projekta ietekme uz vidi
	7. Projekta izmaksas un finansēšanas avoti
	7.1.   Projekta finansēšanas plāns
	7.2. Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais projektu izmaksu plāns
	8. Apliecinājums
	1.pielikums “Projekta īstenošanas laika grafiks”
	Pavaddokumenti
	Pavaddokumenti
	Pavaddokumenti
	Slide Number 47

